特定者資格証明書交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　四街道市長　　様
住　所　　四街道市
申請者(使用者)
氏　名
生年月日　　　　年　　 月　　 日生
　特定者資格証明書を交付してくださるよう、写真（最近6ヶ月以内に撮影した縦4cm、横3cm正面上半身のもの）を添えて申請します。
・児童扶養手当受給者氏名（続柄）　　　　　　　　　　　　（　　　　）
※以下記入しないでください。（市使用欄）
	発行年月日
	資格証明書番号
	契印

	No.

	課長
	係長
	係員
	受付者
	確認
	本人確認

	①　□
②　□
③　□
	□児童扶養手当証書
□免許証　□学生証
□(               )

別紙のとおり交付してよろしいか伺います。
特定者資格証明書交付申請書
令和　〇〇年　〇〇月　〇〇日
　四街道市長　　様
住　所　　四街道市　鹿渡無番地
申請者(使用者)
氏　名    四街　道子
生年月日　平成〇〇年〇〇月〇〇日生
　特定者資格証明書を交付してくださるよう、写真（最近6ヶ月以内に撮影した縦4cm、横3cm正面上半身のもの）を添えて申請します。
・児童扶養手当受給者氏名（続柄）　　　四街　道子　　　　（　本人　）

※以下記入しないでください。（市使用欄）
	発行年月日
	資格証明書番号
	契印

	No.

	課長
	係長
	係員
	受付者
	確認
	本人確認

	①　□
②　□
③　□
	□児童扶養手当証書
□免許証　□学生証
□(               )

別紙のとおり交付してよろしいか伺います。
記入例

実際に定期券を

使用する人を

記入してください。

申請者（使用者）から見た続柄を

記入してください。

記入しないでください。